
令和３年９月３日  
3 学 年 
保 護 者 各 位 

  豊見城市立豊見城中学校  
校 長  川上 一   

  (公印省略)   
 
 
 

「令和３年度 進路学習説明会」の中止について（お知らせ） 
 

  時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、本校の教育活動に際し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、9月 14日（火）に予定しておりました 

「令和 3年度進路・修学旅行説明会」を中止することにいたしました。 

このことにつきまして、深くお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜りますようお願いい 

たします。 

  なお、9月中旬ごろに動画配信による進路説明会を予定しております。 

日程、内容につきましては、再度連絡いたします。 

 
 
 
 
 
 

【問い合わせ先】 

 豊見城市立豊見城中学校 

  教頭  新崎 峰子 

  TEL 098-850-0036 


